
 

 

 
 

Цена на ден за соба за период на користење 17-21.04.2025 
Минимум 3 ноќевања – задолжително 

 
Цена на ден за соба – ноќевање со појадок  
сместување капацитет цена за соба 

Двокреветна соба 2 возрасни 170  Є 
Еднокреветна соба 1 возрасен 133  Є 
Супериор соба 2 возрасни 205  Є 
Студио 2 возрасни 248  Є 
Апартман 2 возрасни 277  Є 
Фамилијарен апартман 3 возрасни 376  Є 
Возрасен на доп.легло во студио или апартман   57  Є 

Цените се во €, плаќање во денарска противвредност 1€ = 62,00 мкд 
 

Политика за деца цена 
Дете до 3,99 г. бесплатно 
Дете от 4-11.99г на редовно легло во еднокреветна соба бесплатно 
Дете от 4-11,99 г. на дополнително легло во двокреветна соба 25 Є 
Дете от 4-11,99г. на дополнително легло во студио или апартман бесплатно 
Дете 12-15.99г. на дополнително легло во соба, студио или апартаман 57  Є 

Цените се во €, плаќање во денарска противвредност 1€ = 62,00 мкд 
 

 
Цена на ден за соба – појадок и вечера 

Сместување Цена на ден 
Двокреветна соба 207 Є 
Еднокреветна соба 151 Є 
Супериор соба 240 Є 
Студио 284 Є 
Апартман 312 Є 
Фамилијарен апартман 430 Є 
Возрасен на доп.легло во студио или апартман    75 Є 

Цените се во €, плаќање во денарска противвредност 1€ = 62,00 мкд 
 
 
 



 

 

 
Политика за деца цена 

Дете до 3,99 г. 9 Є 
Дете от 4-11.99г на редовно легло во еднокреветна соба 34 Є 
Дете от 4-11,99 г. на дополнително легло во двокреветна соба 9 Є 
Дете от 4-11,99г. на дополнително легло во студио или апартман 9 Є 
Дете 12-15.99г. на дополнително легло во соба, студио или апартаман 75 Є 

Цените се во €, плаќање во денарска противвредност 1€ = 62,00 мкд 
 

Задолжителна доплата за Велигденски ручек на ден 20.04.2025 г. 
 

Доплата за Великденски ручек Цена на човек 

Возрасен или дете  12-15,99   36 Є 

Дете до 11,99г.  18 Є 

Дете до 3,99г.  0 
 

 
Цените се по соба по ноќевање и вклучуваат: 
Туристичка такса  
Ноќевање со оброци по избор (BB или HB),  
Користење на сауна, парна бања и фитнес центар;  
Користење на внатрешен базен со минерална вода,  
Користење на отворено базен со минерална вода,  
Надворешен термален базен,  
Лежалка и пешкир на базените,  
Паркинг,  
Безжичен интернет низ целиот хотел,  
Сеф во секоја хотелска соба  
Детско катче со професионален аниматор 
Туристичка такса 
 
Во цените НЕ Е вклучено: 
Превоз 
Патничко осигурување 
Неспомнати услуги 
 
 
Ве молиме имајте предвид дека гостите треба да дадат детали за кредитната картичка. 
при пријавувањето за да можат да користат интерен кредит (услуги со собна сметка). 



 

 

 
Максимално сместување во хотелските соби за 2025 година 

Тип соба Максимум лица во соба 
Двокреветна соба 2 возрасни + 1 дете до 15.99г. + 1 дете до 3.99г. 
Супериор соба 3 возрасни + 1 дете до 11.99г. + 1 дете до 3.99г.  
Студио 3 возрасни + 1 дете до 11.99г. + 1 дете до 3.99г.  
Апартман 3 возрасни + 1 дете до 11.99г. + 1 дете до 3.99г.  
Фамилијарен апартман 4 возрасни + 1 дете до 15.99г. + 1 дете до 3.99г. 
 

 
Откажувања и промени 
Промените на резервациите кои се однесуваат на промена на имињата на лицата кои ќе ја 
користат резервацијата и периодот на резервација се третираат како откажување на 
направената резервација. 
Промени и откажувања на резервации за индивидуални туристи може да се направат до 7 
дена пред датумот на пристигнување без казна. 
За откажувања и промени помалку од 7 дена пред датумот на пријавување, хотелот должи 
казна во висина од првата ноќ од резервацијата. 
Во случај на промени и откажувања на денот на пријавувањето, непристигнување на туристот 
или предвремено поаѓање, сумите уплатени за резервацијата не се враќаат и се задржуваат 
од хотелот како казна. 
Доколку е потребна рефундација на однапред платениот износ, под условите опишани 
погоре, Интерхотел Сандански ќе ги врати износите во рок од 30 дена. 
 


